
Pielgrzymka	do	Fatimy	i	Santiago	de	Compostela
Termin:	26.08.2025	-	02.09.2025	

Cena	od	4790	PLN

LINK:	https://grupy.misjatravel.pl/lesznowola

Dzień	1
Przyjazd	 na	 lotnisko	 w	 Warszawie,	 odprawy,	 wylot	 i	 rozpoczęcie	 pielgrzymki	 do	 Portugalii.	 Przejazd	 do	 Fatimy,
zakwaterowanie,	kolacja	(jeśli	godzina	przylotu	na	to	pozwoli),	nocleg.	

Dzień	2
Śniadanie,	Msza	 św.	 Zwiedzanie	sanktuarium	 fatimskiego	–	 kaplica	 objawień,	 stojąca	w	miejscu	 objawień	Matki
Bożej	 trójce	 małych	 pastuszków	 –	 Łucji,	 Franciszkowi	 i	 Hiacyncie,	 bazylika	 Matki	 Bożej	 Różańcowej,	 nowa
bazylika	Trójcy	Przejnajświętszej.	Następnie	nawiedzenie	miejsc	związanych	z	życiem	Pastuszków.	Uczestnictwo	w
drodze	 krzyżowej	 prowadzącej	 do	 Valinhos,	 miejsca	 objawień	 Anioła	 Portugalii	 oraz	 do	 wioski	 Aljustrel,	 gdzie
znajdują	się	domy	rodzinne	Franciszka,	Hiacynty	i	Łucji.	Kolacja	i	nocleg.

Dzień	3	
Msza	św.	i	śniadanie.	Potem	udział	w	wycieczce	Batalha	–	Alcobaca	–	Santarem	/	Nazare.	
Przejazd	 do	 miejscowości	 Batalha	 –	 zwiedzanie	 zespołu	 klasztornego	 Matki	 Bożej	 Zwycięskiej,
będącego	 wspaniałym	 arcydziełem	 gotyku	 z	 grobowcami	 władców	 portugalskich,	 wpisanym	 na	 listę	 światowego
dziedzictwa	 UNESCO.	 Później	 wizyta	 w	 Centrum	 Rękodzieła,	 zapoznanie	 się	 z	 najważniejszymi	 rzemieślniczymi
produktami	 wytwarzanymi	 w	 Portugalii	 (w	 tym	 wyrobami	 z	 korka),	 możliwość	 zakupów.	 Przejazd	 do
miejscowości	Alcobaca,	gdzie	znajduje	się	gotycki	kościół	cystersów	z	grobowcami	bohaterów	romantycznej	legendy
–	króla	Pedro	I	i	jego	ukochanej	Ines	de	Castro.	Po	południu	pobyt	na	urokliwych	plażach	w	Nazare.

Wieczorem	powrót	do	hotelu	do	Fatimy	na	kolację,	dla	chętnych	udział	w	różańcu	i	procesji	ze	świecami,	nocleg.

Dzień	4	
Śniadanie,	 przejazd	 do	 Lizbony,	 zwiedzanie	 –	 dzielnica	 Belem	 z	 pięknym	 szesnastowiecznym	 klasztorem
Hieronimitów	wybudowanym	w	charakterystycznym	dla	Portugalii	 stylu	manuelińskim,	Pomnik	Odkrywców,	którzy	z
Lizbony	wyruszali	na	podbój	Nowego	Świata,	katedra	Se,	kościół	św.	Antoniego	z	Lizbony,	stojący	w	miejscu	domu
narodzin	Świętego,	Msza	św.,	zabytkowa	średniowieczna	dzielnica	Alfama.	Potem	spacer	po	dzielnicy	Baixa,	Praca
do	Comercio	oraz	Rua	Augusta.	Powrót	do	Fatimy,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	5
Msza	 św.,	 śniadanie,	 wykwaterowanie,	 przejazd	 do	 Coimbry,	 jednego	 z	 najatrakcyjniejszych	 miast	 w	 Portugalii
i	dawnej	stolicy	kraju.	Zwiedzanie	Uniwersytetu	(najstarszy	ośrodek	akademicki	w	kraju)	-	wizyta	z	zewnątrz,	spacer
przez	Stare	Miasto	z	wizytą	w	Starej	Katedrze,	dzielnica	Almedina	oraz	ulica	handlowa	w	dawnej	dzielnicy	kupieckiej
przy	 rzece	 Mondego.	 Następnie	 nawiedzenie	 sanktuarium	 Dobrego	 Jezusa	 w	 Bradze,	 pięknie	 położonego	 na
wzgórzu.	Przejazd	do	hotelu	w	okolicach	Santiago	de	Compostela,	zakwaterowanie,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	6
Śniadanie,	 Msza	 św.,	 następnie	 przejazd	 do	 Santiago	 de	 Compostela,	 zwiedzanie	 jednego	 z	 najstarszych	 (po
Jerozolimie	 i	 Rzymie)	 ośrodków	 pielgrzymkowych	 chrześcijaństwa.	 Katedra	 z	 grobem	 św.	 Jakuba	 Większego
Apostoła,	następnie	spacer	ulicami	miasta.	Powrót	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.	

Dzień	7
Po	 śniadaniu	 wyjazd	 na	 północ	 Portugalii	 i	 zwiedzanie	Porto	 –	miasta	 słynącego	 ze	 wspaniałych	 win.	 Spacer	 po
mieście,	 gdzie	 zobaczymy	między	 innymi	Wieżę	Kleryków	piękny	park	Cordoaria	 i	 uznawaną	 za	najpiękniejszą	na
świecie	księgarnię	Lello(	bez	wstępu).	Następnie	udamy	się	na	dworzec	Sao	Bento,	którego	wnętrze	zdobi	ponad	20
tysięcy	 pięknych	 płytek	 azulejos,	 Plac	 Henryka	 Żeglarza	 oraz	 Ribeirę	 -	 nabrzeże	 rzeki	 Douro.	 Na	 koniec	 spacer
słynnym	 mostem	 Ludwika	 I	 i	 zwiedzanie	 magazynów	 wina	 porto	 połączone	 z	 degustacją.	 Przejazd	 do	 hotelu	 w



Fatimie.

Dzień	8	
Śniadanie	 (możliwe	 w	 formie	 pakietu),	 wykwaterowanie	 i	 wyjazd	 na	 lotnisko.	 Powrót	 do	 Polski,	 zakończenie
pielgrzymki	do	Fatimy	i	Santiago	de	Compostela.

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	200	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	 Warszawa	 –	 Lizbona	 –	 Warszawa	 z	 	 z	 przedmiotem	 osobistym	 40x30x15	 cm	 do	 2kg,	 bagażem
podręcznym	55x40x20cm	do	8kg	oraz	bagażem	rejestrowanym	do	23	kg,
przejazdy	po	Hiszpanii	i	Portugalii	autobusem,
7	noclegów	w	hotelach	***	,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,	
7	śniadań,	6	lub	7	kolacji	(zależnie	od	godziny	przylotu)
opiekę	duchową	i	Msze	św,
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

ewentualnej	dopłaty	do	pokoju	jednosobowego,
lokalnych	 przewodników,	 biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 opłat
wjazdowych,	 miejscowych	 i	 paliwowych,	 	 zwyczajowych	 napiwków	 oraz	 słuchawek	 systemu	 Tour	 Guide	 -
obowiązkowy	koszt	200	euro/os.,	płatne	pilotowi;

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	uczestniczyć	w	pielgrzymce	do	Fatimy,	wystarczy	dowód	osobisty	lub	paszport,	
uczestnikom	pielgrzymki	do	Fatimy	sugerujemy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,	
ceny	w	Hiszpanii	są	o	ok.	połowę	wyższe	niż	w	Polsce,	Portugalia	jest	nieco	tańsza,	
walutą	w	obu	krajach	jest	euro,	powszechne	są	bankomaty	oraz	możliwość	płatności	kartą,
strefa	czasowa	w	Hiszpanii	jest	taka	sama	jak	w	Polsce,	podczas	portugalskiej	części	pielgrzymki	to	-1h	(12.00
w	Polsce	to	11.00	w	Lizbonie)
w	okresie	od	późnej	wiosny	do	jesieni	sugerujemy	chronić	się	przed	słońcem	kremem	z	filtrem	oraz	czapką	lub
kapeluszem,	
śniadania	często	w	formie	bufetu	(wytrawnego	lub	słodkiego),	kolacje	–	parodaniowe,	serwowane.	


